АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.11.2015                                                                                                                             №  33
п.Октябрьский

О передаче имущества в муниципальную

собственность муниципального образования

«Александровский район»
Руководствуясь Федеральным 131 – ФЗ от 06.10.2013 «Об общих принципах организации местно самоуправления в Российской Федерации», законом Томской области от 17.11.2014 № 152 «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Томской области», Решением Совета Октябрьского сельского поселения от 02.08.2013 № 28 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Октябрьское сельское поселение», Решением Совета Октябрьского сельского поселения от 25.04.2014 № 52 «О передаче полномочий Администрации Александровского района по культуре»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать из собственности муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования, «Александровский район» муниципальное имущество согласно приложению.

2. Администрации Октябрьского сельского поселения:

- подготовить договор пожертвования муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, с муниципальным образованием «Александровский район»;

- списать с бухгалтерского учета муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления;

- исключить из Реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
            3. Постановление Администрации Октябрьского сельского поселения Александровского района Томской области от 21.10.2015 № 28 «О передаче имушества в муниципальную собственность муниципального образования «Александровский район» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского сельского поселения                                          С.П.Смирнов

Приложение

 к  постановлению  Администрации

Октябрьского  сельского  поселения

от 24.11.2015 № 33

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, согласованного к передаче из собственности муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»

в собственность муниципального образования «Александровский район»
	№№ п/п
	Наименование имущества,

его характеристика
	Год выпуска
	Кол-во
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО:

	1
	Спортивная площадка (две качели, горка, песочница), ул. Новая (в районе здания почты)
	     2009
	1
	29411,00
	0

	ИТОГО недвижимое имущество:

	29411,00
	0

	ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО, учитываемое на балансовом счете «Основные средства»:

	1
	Библиотечный фонд
	2012
	2
	3400,00
	0

	2
	Мешок боксерский
	2007
	1
	4420,00

	3
	Ноутбук Asus X54HR 15.6 Intel B815 1.6
	2012
	1
	19335,00
	0

	4
	Принтер Epson L 110
	2012
	1
	8885,00
	0

	5
	Проектор NEC VT-57
	2006
	1
	34256,56
	0

	6
	Телевизор Samsung
	2000
	1
	7318,50
	0

	7
	Тренажер ААГС-4000
	2007
	1
	20500,00
	0

	8
	Экран ScreeMedia
	2006
	1
	3274,96
	0

	9
	Лыжи пластиковые
	2008
	6
	18978,00
	0

	10
	Скамья СК-8 (к.металлик/сиденье ВИК703) (1800*430*8000)
	2011
	8
	28246,4
	0

	11
	Ель новогодняя искусственная
	2009
	1
	7455,00
	0

	12
	МФУ лазер трехцветный RGY,160 mW
	2011
	1
	6238,65
	0

	13
	Микшерный пульт Xeny1202FX-EU
	2011
	1
	5557,5
	0

	14
	Музыкальный центр LG DM 5320S
	2013
	1
	8500,00
	0

	15
	Сабвуфер активный XLINE ZC 1855A-2.1
	2011
	1
	28737,5
	0

	16
	Шкаф плательный
	2012
	1
	14500
	0

	17
	Световой прибор LED 220B YLL-011
	2011
	2
	7432,8
	0

	18
	Светодиодный прибор
	2011
	1
	10227,7
	0

	19
	Библиотечный фонд
	2009
	309
	219240,2
	0

	20
	Библиотечный фонд
	2013
	1
	2000,00
	0

	21
	Библиотечный фонд
	2013
	1
	20000,00
	0

	22
	Барьер легкоатлетический
	2009
	1
	3100,00
	0

	23
	Батут с держателем
	2012
	2
	8000,00
	0

	24
	Тренажер «Гребной»
	2011
	1
	10470,00
	0

	25
	Тренажер «Мини-твист» (45х30х96см)
	2012
	1
	5310,00
	0

	26
	Степпер AS 2210
	2009
	1
	5300,00
	0

	27
	Тренажер "Бегущий по волнам"
	2012
	1
	5800,00
	0

	28
	Тренажер "Наездник"
	2012
	1
	5650,00
	0

	29
	Велотренажер магнитный
	2013
	1
	11780,00
	0

	30
	Тренажер «Мини-твист»
	2013
	1
	5700,00
	0

	31
	Тренажер «Тотол»
	2013
	1
	9420,00
	0

	32
	Костюм Деда Мороза
	2011
	1
	3800,00
	0

	ИТОГО движимое имущество, учитываемое на балансовом счете «Основные средства»:

	552833,77

ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО, учитываемое на забалансовом счете:

	1
	Огнетушитель ОП-5
	2004
	1
	1368,8
	0

	2
	Огнетушитель ОП-4

(г) СДК и кронштейн
	2007
	1
	1995,00
	0

	3
	Огнетушитель ОП-2
	2004
	1
	472,00
	0

	4
	Стойка микрофонная
	2011
	1
	1362,00
	0

	5
	Стойка для акустических систем BOX-5
	2011
	2
	3078,00
	0

	6
	Микрофон вокальный
	2011
	1
	2346,8
	0

	7
	Ботинки лыжные SPINE, пар.
	2011
	3
	3900,00
	0

	8
	Груша боксерская насыпная
	2007
	1
	460,00
	0

	9
	Игра на меткость «Кольцеброс»
	2010
	1
	320,00
	0

	10
	Конус разметочный
	2009
	12
	360,00
	0

	11
	Коньки фигурные FL-100, пар.
	2008
	8
	10200,00
	0

	12
	Корзина баскетбольная
	2009
	2
	1660,00
	0

	13
	Крепления лыжные, пар.
	2011
	3
	630,00
	0

	14
	Лыжи пластиковые, пар.

	1
	1810,00
	0

	15
	Мешок для прыжков
	2010
	2
	1036,00
	0

	16
	Мяч футбольный

	1
	637,5
	0

	17
	Насос MITRE A 3058 для накачивания мячей
	2009
	1
	280,00
	0

	18
	Палки лыжные, пар.
	2008
	7
	2590,00
	0

	19
	Палочки гимнастические с полимерным покрытием, пар.
	2009
	2
	460,00
	0

	20
	Подвеска для мешка боксерского
	2007
	1
	600,00
	0

	21
	Ролик для пресса
	2009
	2
	600,00
	0

	22
	Свисток игровой
	2011
	1
	10,00
	0

	23
	Табло
	2009
	1
	720,00
	0

	24
	Спортивный снаряд «тоннель»
	2010
	2
	3150,00
	0

	25
	Тренажер Airhoop
	2009
	1
	2000,00
	0

	26
	Турник настенный с наклонными ручками
	2009
	2
	2870,00
	0

	27
	Фишки для разметки поля MITRE (комплект)
	2009
	1
	900,00
	0

	28
	Шлем боксерский
	2007
	2
	1440,00
	0

	29
	Канат гимнастический, 10 м.
	2007
	1
	1810,00
	0

	30
	Обруч гимнастический
	2013
	1
	120,00
	0

	ИТОГО движимое имущество, учитываемое на забалансовом счете:

	49 186,10

	ИТОГО движимое имущество:

	602 019,87
	0

	ВСЕГО согласованное к передаче имущество:

	631430,87
	0